
MUZIKOS KRYPTIES 

IŠORINIO VERTINIMO REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO 

PAŽANGOS ATASKAITA 

  

Vertinamoji 

sritis 

Ekspertų rekomendacijos, 

pateiktos paskutinio vertinimo 

metu 

Rekomendacijų 

įgyvendinimo 

apimtis ir terminai 

Planuojami veiksmai vertinamojoje srityje 

ir terminai 
Pastabos 

1. Studijų 

tikslai, 

rezultatai ir 

turinys 

Plėsti tarptautinę partnerystę 

su aukštojo mokslo įstaigomis 

(ES ir už jos ribų), kurios siūlo 

populiariąją muziką kaip 

praktinę specializaciją. 

- • Dalyvavimas Erasmus+ ir Norpuls 

dėstytojų ir studentų mobilumo 

programose. 

• 2023 planuojamas Erasmus+ BIP 

projektas su Estijos, Latvijos ir 

Lenkijos  aukštosiomis mokyklomis. 

• Narystė AEC platformoje ir 

dalyvavimas kasmetinėje jos 

konferencijoje „Pop&Jazz platform”. 

  

2. Mokslo 

(meno) ir 

studijų 

veiklos 

sąsajos 

Didinti investicijas į IT 

infrastruktūros poreikius ir 

užtikrinti interneto prieigą 

visose patalpose. 

- • Įdiegiami papildomi WI-FI įrenginiai 

katedros patalpose. 

• Palaipsniui atnaujinami kompiuteriai. 

• Dauguma senų kompiuterių pakeisti 

naujesniais iš kompiuterių auditorijų, 

spartesnis kompiuterių atnaujinimas 

planuojamas artėjant sekančiam 

tarptautiniam ekspertų vertinimui, nes 

kompiuteriai greitai sensta. Šiuo metu 

esamų kompiuterių pajėgumų pakanka. 

  

3. Studentų 

priėmimas ir 

parama 

Stiprinti mentorystės sistemą, 

pasitelkiant specialistus 

karjeros mentorius už 

institucijos ribų. 

- 

  

  

4. 
Studijavimas, 

Nėra 
- 

  
  



studijų 

pasiekimai ir 

absolventų 

užimtumas 

5. Dėstytojai 

Didinti galimybes nuolatiniam 

profesiniam tobulėjimui, 

siekiant ugdyti muzikos 

krypties studijų dėstytojų 

pedagoginius įgūdžius. 

- 

Dėstytojai skatinami dalyvauti įvairiuose 

kolegijos ir už jos ribų organizuojamuose 

mokymuose. 

  

6. Studijų 

materialiniai 

ištekliai 

Padidinti finansavimo šaltinių 

kiekį, kad patalpose būtų 

lengviau įrengti naują garso 

laboratoriją, taip sumažinant 

Vilniaus kolegijos 

priklausomybę nuo išorinio 

partnerio. 

- 

 Aktyviai vykdomos TMTEP veiklos. 

  

7. Studijų 

kokybės 

valdymas ir 

viešinimas 

Ekspertų grupė rekomenduoja 

Vilniaus kolegijai apsvarstyti 

mechanizmus, kaip paskatinti 

muzikos krypties studijų 

studentus užpildyti formalias 

apklausas. 

- • Apklausos siunčiamos el. paštu. 

• Siunčiami priminimai dalyvauti 

apklausose. 

• Dėstytojai skatinami asmeniškai 

raginti studentus pildyti apklausų 

anketas. 

  

  
 


